

# sprzedaż z wolnej ręki wierzytelności przysługujących upadłemu od „CB Development” sp. z o.o.

Przedmiot ogłoszenia:  
Typ transakcji:

## Szczegóły

Syndyk masy upadłości **EARTHWORKS Sp. z o.o. w upadłości likwidacyjnej w Sosnowicach** ogłasza przetarg na sprzedaż z wolnej ręki wierzytelności przysługujących upadłemu od „CB Development” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w trybie z wolnej ręki za cenę nie niższą niż **350. 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych)**.

### I. Warunki uczestnictwa w konkursie ofert:

1. Złożenie oferty osobiście lub przesyłką pocztową – listem poleconym, w zapieczętowanej kopercie z napisem „Oferta zakupu wierzytelności”, w siedzibie spółki w Krakowie ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków z dopiskiem „NIE OTWIERAĆ” w terminie 14 dni od daty ukazania się ogłoszenia. W przypadku przesłania oferty drogą pocztową, o zachowaniu terminu złożenia oferty, decyduje data jej wpływu do siedziby spółki.
2. Wpłacenie wadium w wysokości 5 % ceny na rachunek bankowy: PKO BP 91 1020 2892 0000 5602 0443 3363 **tytułem „wadium do konkursu ofert” w terminie 14 dni od daty ukazania się ogłoszenia pod rygorem odrzucenia oferty. Do ceny zbycia doliczony zostanie podatek VAT według obowiązującej stawki, o ile podatek ten będzie należny.** Rękojmia za wady prawne zostaje wyłączona. Wszystkie opłaty związane z nabyciem ponosi nabywca.

### II. Rozstrzygnięcie konkursu ofert:

Rozpoznanie ofert nastąpi w ciągu 7 dni od upływu daty składania ofert w siedzibie spółki w Krakowie ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków.

### III. Zasady zwrotu i zaliczenia wadium:

1. Wadium wpłacone przez oferenta, którego oferta zostanie przyjęta, podlega zaliczeniu na poczet ceny nabycia, a pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone w terminie 7 dni od daty rozstrzygnięcia konkursu ofert.
2. Syndyk zachowuje wpłacone wadium jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta, nie dokona wpłaty pozostałej części ceny lub uchyli się od zawarcia umowy w terminie do 14 dni od daty rozstrzygnięcia konkursu ofertowego.
3. Oferent, którego oferta została wybrana jest zobowiązany zawrzeć umowę w miejscu i terminie określonym przez syndyka. W razie odmowy zawarcia umowy lub niestawiennictwa w określonym przez syndyka terminie i miejscu syndyk ma prawo według swego wyboru albo ogłosić nowy konkurs albo sprzedać wierzytelności oferentowi, który zaoferował najwyższą cenę nie uwzględniając tego oferenta, który wygrał konkurs.
4. Cena sprzedaży powinna być wpłacona i zaksięgowana na koncie masy upadłości najpóźniej w dniu zawarcia umowy.

### IV. Warunki konkursu ofert:

Szczegółowe warunki formalne ofert i wymagań czy dokumentów oraz szczegółowe informacje o wierzytelności można uzyskać we wtorki i piątki w biurze spółki w godzinach od 10.00 do 14.00 w Krakowie ul. Wadowicka 12 lub telefonicznie pod nr +48 602 262 470,

V. Z zastrzeżeniem uprawnień Sędziego-Komisarza, Syndyk zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty, w tym możliwość prowadzenia dodatkowych negocjacji z oferentami, prawo wycofania przedmiotu z konkursu, prawo odstąpienia od sprzedaży w każdym czasie oraz prawo unieważnienia konkursu bez podania przyczyny. Sprzedający nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.  
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl  
wdrozenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com